
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympijské ozvěny - video Televize JS

                                            Letošního 15. ročníku akce, kterou pořádá naše MAS společně s TJ Sokol Havlovice, se zúčastnilo 395 sportovců ve věku 65+. Kromě tradičních disciplín si vyzkoušeli i některé nové, stihli si také popovídat nebo se dozvědět o výhodách dotačního programu Nová zelená úsp

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Opět se setkala Pracovní skupina pro přípravu výzev

                                            Pracovní skupina pro přípravu výzev se pro další jednání sešla 3. října, opět v zasedací místnosti MAS. Tentokrát se jednalo o podklady k výzvě IROP k opatření HASIČI. Oprávněnými žadateli v této výzvě jsou obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařa

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 03.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TJ Sokol Havlovice chystá zase sportovní tábory

                                            Také v letošním roce TJ Sokol Havlovice organizuje sportovní tábory pro děti. Probíhat budou vždy od neděle do pátku. Děti zde zažijí nevšední chvíle při sportování, poznávání přírody a hradu Vízmburk. Připraveny jsou dva turnusy. Bližší informace a přihlášku najdete 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Benefiční večer pro Amálku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Dolní OLešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Megaděs v Dolní OLešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Dolní OLešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informatika se bude na ZŠ učit jinak, region se na to připravuje

                                            Nová podoba Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání přináší řadu změn. Dochází k začlenění nové klíčové kompetence – digitální – a nového vzdělávacího oboru informatika. Učitelé informatiky ze základních a středních škol v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník HAPO - Havlovický pohár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Podzimní stezka

                                            Trasa povede Mariánským sadem, bude značena oranžovými fáborky.Pro prvních 50 účastníků bude v cíli připravena odměna.
Nezapomeňte si na startu vyzvednout STARTOVNÍ LIST!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 12.10.2023 - Ne 22.10.2023

                                        
                                        [image: Podzimní stezka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Podzimní stezka

                                            Trasa povede Mariánským sadem, bude značena oranžovými fáborky.Pro prvních 50 účastníků bude v cíli připravena odměna.
Nezapomeňte si na startu vyzvednout STARTOVNÍ LIST!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 12.10.2023 - Ne 22.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní výstava v Libňatově

                                            Přijďte se podívat a podpořit tím jeden z aktivních libňatovských spolků!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 09.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní výstava v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní výstava v Libňatově

                                            Přijďte se podívat a podpořit tím jeden z aktivních libňatovských spolků!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 09.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                        [image: Varhanní koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS bude na Sněmu slavit 15. narozeniny

                                            Připomínáme, že ve čtvrtek 28. 4. 2022 od 17:00 v kulturním domě v Havlovicích se uskuteční slavnostní Sněm MAS. Přítomní partneři a hosté budou slavit 15. výročí od založení společnosti!
Akce je součástí VIII. Venkovské konference. Proběhne zde také prezentace Region

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 21.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




